[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 25.10.2018                                                                                             №   251

	О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области от 24.06.2013 № 100 «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима и контроля за его исполнением на территории муниципального образования поселок Мстера»

В соответствии с Уставом муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования поселок Мстера от 24.06.2013 № 100 «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима и контроля за его исполнением на территории муниципального образования поселок Мстера» следующие изменения:
1.1. Наименование изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования поселок Мстера».

1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Владимирской области от 29.05.2013 №630 «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Владимирской области», в целях предупреждения возникновения пожаров и гибели людей на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района в условиях повышенной пожарной опасности п о с т а н о в л я ю:».

1.3. В пункте 1 слова «и контроля за его исполнением» исключить.

1.4. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции «Порядок установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования поселок Мстера».

1.5. В абзаце первом пункта 2 приложения к постановлению слова «начальника отдела надзорной деятельности по Вязниковскому району» заменить
словами «начальника отдела надзорной деятельности по Вязниковскому и Гороховецкому районам или его заместителя».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                      Д.В. Наумов